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1. HAKKIMIZDA 

Hazırlık Sınıfları yabancı dil eğitimi İngilizcedir. İngilizce Hazırlık Programı dersleri Sakarya 

Üniversitesi Esentepe Kampüsü’nde, Yabancı Diller Yüksekokulu dersliklerinde yürütülür. 

Zorunlu ve İsteğe Bağlı İngilizce hazırlık öğretimi, iki akademik yarıyıl boyunca yapılır. Sakarya 

Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu İngilizce Hazırlık Programı’nda Modüler Sistem 

uygulanmaktadır. Bu sisteme göre, öğrenciler her akademik yılın başında yapılan Seviye Tespit 

Sınavı sonucuna göre uygun modüle yerleştirilir ve öğrenciler okuma, dinleme, yazma ve 

konuşma becerilerini kazandırmak için tasarlanmış bir eğitim alırlar. Nitelikli, dinamik, eğitimli, 

donanımlı kadromuz, küreselleşen dünyanın gerektirdiği dil becerilerini kazandırma beklentisiyle 

öğrencilere yardım etmeye hazırdır. 

1.1. Misyonumuz 

İngilizce Hazırlık Sınıflarının misyonu, İngilizceyi kullanmak için gerekli becerilere sahip yetkin 

öğrenciler yetiştirmektir. İngilizce Hazırlık Programı’nda sunulan dersler, öğrencilerin yabancı dil 

becerilerini geliştirmek ve onları etkili öğrenme uygulamaları için ihtiyaç duydukları temelle 

donatmak amacıyla tasarlanmıştır. Bu amaçla İngilizce Hazırlık Programı, İngilizceyi günlük 

durumlarda ve okul ortamlarında etkili, akıcı ve doğru bir şekilde kullanabilen, İngilizcenin ortak 

bir dil (Lingua Franca) olarak öneminin farkında olan, yabancı dil öğrenme sürecinin multidisipliner 

doğasının bilincinde, kendi öğrenme deneyimlerine dayanarak öğrenme stratejilerinde 

düzenlemeler yapabilen, modern dil öğrenme teknolojilerini verimli bir şekilde kullanabilen bireyler 

yetiştirmeyi hedefler.  

1.2. Vizyonumuz  

Vizyonumuz, dil öğretiminin ideal standartlarını belirlemek ve sürdürmek, İngilizce dil eğitimindeki 

güncel gelişmeleri ve teknolojileri takip edip faydalı ve uygun olanları uygulayarak öğrencilerimizin 

ilgi alanlarına ve hedeflerine cevap verir bir yabancı dil öğretimi sunmaktır. 

1.3. Amacımız 

Sakarya Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu İngilizce Hazırlık Programının temel amacı, 

öğrencilerinin akademik ve sosyal hayatlarının yanı sıra iş yaşantılarında da onları yetkin kılacak 

İngilizce dil becerilerini kazandırmaktır. Misyonu ve vizyonu doğrultusunda, öğretme ve öğrenme 

faaliyetlerini tüm paydaşlarının ihtiyaç ve beklentilerini karşılamaya yönelik olarak planlamakta ve 

uygulamalarını güncelleyerek kalite anlayışını benimsemektedir. 

 

 



 

2. AKADEMİK TAKVİM 

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU  

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 

İNGİLİZCE HAZIRLIK PROGRAMI AKADEMİK TAKVİMİ 

DÖNEM BAŞLANGIÇ TARİHİ BİTİŞ TARİHİ 

GÜZ DÖNEMİ 30.09.2024 19.01.2025 

Asil Listede Yer Alan Öğrencilerin İlanı 20.09.2024 

Asil Listede Yer Alan Öğrencilerin Kaydı 23.09.2024 

Yedek Listede Yer Alan Öğrencilerin 

İlanı 
23.09.2024 

Yedek Listede Yer Alan Öğrencilerin 

Kaydı 
24.09.2024 

Oryantasyon Toplantısı 25.09.2024 

Seviye Tespit Sınavı 25.09.2024 

Ders Programı İlanı 29.09.2024 

Derslerin Başlangıcı 30.09.2024 

İNGİLİZCE YETERLİLİK SINAVI 

(İYS-KIŞ) 
20.01.2025 

BAHAR DÖNEMİ 17.02.2025 15.06.2025 

İNGİLİZCE YETERLİLİK SINAVI 

(İYS-BAHAR) 
26.06.2025 

 

 

 

 

 



 

3. ZORUNLU VE İSTEĞE BAĞLI HAZIRLIK PROGRAMI 

İngilizce Hazırlık Programı’nda iki farklı profilde öğrenci vardır. Bunlardan birinci grubu, kayıtlı 

oldukları programın eğitim-öğretim dili tamamen İngilizce olan öğrenciler oluşturmaktadır. Bu 

grubu Mühendislik Fakültesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü (İngilizce) ve Yazılım 

Mühendisliği Bölümü ile İşletme Fakültesi İşletme Bölümü (İngilizce) öğrencileri oluşturmaktadır 

ve bu öğrenciler için hazırlık eğitimi zorunludur.  

İkinci grupta ise yukarıdaki tanımın dışında kalan, üniversiteye kayıtlı tüm öğrenciler yer 

almaktadır. Bu gruptaki öğrencilerimiz kayıt sırasında İngilizce Hazırlık eğitimi almak istediklerini 

belirtikleri takdirde belirli kontenjan dahilinde bir yıl boyunca İngilizce Hazırlık Programı’nda eğitim 

görebilirler.  

 

4. İNGİLİZCE HAZIRLIK PROGRAMINDAN MUAFİYET 

Aşağıdaki şartları sağlayan, belgeleyen ve belgeleri kabul edilen öğrenciler Yabancı Diller 
Yüksekokulu tarafından yürütülen İngilizce Hazırlık Programı’ndan muaf olurlar: 

 

1. Sakarya Üniversitesi YDYO tarafından yapılan İngilizce Yeterlilik Sınavı’ndan, son 2 sene 
içinde 65 (altmış beş) ve üstü puan alanlar, 

2. En az son üç yılında, öğretim dili olarak belirlenen yabancı dilin anadil olarak   konuşulduğu bir 
ülkede, o ülke vatandaşlarının devam ettiği ortaöğretim kurumlarında eğitim görüp, 
ortaöğrenimini bu kurumlarda tamamlayanlar. 

    Yükseköğretim Kurumu’nun Yabancı Diller Eşdeğerlik Tablosunda belirtilen yabancı dil 
sınavlarından, aşağıda yer alan başarı puanını son iki yıl içerisinde aldığını belgeleyenler 
(aşağıda yer almayan sınavlar için Yükseköğretim Kurumu’nun Yabancı Diller Eşdeğerlik 
Tablosu referans alınır),  

 

YÖKDİL, YDS, e-YDS                en az 65 

TOEFL iBT *                               en az 72  

 

* ÖSYM tarafından yayınlanan Yabancı Dil Sınavları Eşdeğerliklerini Tespit Yönergesi 6. 
madde 3. fıkra d bendi uyarınca uluslararası bir yabancı dil sınavına eşdeğerlik 
verilmesinde ve sürdürülmesinde sınavın Türkiye’de yapılıyor olması halinde devlet 
üniversitelerine ait binalarda yapılması şartı bulunmaktadır. Aksi takdirde sınav 
sonuçları kabul edilmeyecektir. 

 

3. Sakarya Üniversitesi’nde, YÖK’e bağlı üniversitelerde veya YÖK tarafından denkliği kabul 
edilen başka bir üniversitede, son 2 sene içinde en az B1+ düzeyinde İngilizce hazırlık eğitimi 
görmüş ve başarılı olmuş öğrenciler,  

 

4. YÖK’e bağlı ve YÖK tarafından denkliği kabul edilen başka bir üniversitede yapılan İngilizce 
Hazırlık Programı yeterlilik sınavları sonucunda muafiyet/yeterlilik sağlamış öğrenciler.  

 

Not: Dil öğretimi yapan diğer kuruluşlarca düzenlenen çeşitli kurslarda uygulanan seviye tespit 
sınav sonuçları ile bu kurumlardan alınan belge ve sertifikalar geçerli değildir. 



 

 5. İNGİLİZCE HAZIRLIK PROGRAMINA KAYIT 

İsteğe Bağlı İngilizce Hazırlık eğitimi almak isteyen öğrenciler,  
 

a) E-devlet üzerinden üniversiteye kayıt yaptırdıkları esnada İngilizce Hazırlık Programı’nda 

eğitim almak istediklerini belirten seçeneği seçerek, 

b) Yabancı Diller Yüksekokulu’na çevrimiçi kayıt yöntemi (eposta, elektronik form vs.) ile, 

c) Yabancı Diller Bölüm sekreterliğine bizzat dilekçe vererek Yabancı Diller Bölüm Başkanlığı 

tarafından belirlenen tarihler arasında ön kayıt yaptırabilirler. 

 

Ön kayıt yaptıran öğrencilerin kesin kayıtları, Yabancı Diller Bölüm Başkanlığı tarafından 

başvuru sayısına göre belirlenen kontenjanlar dâhilinde yapılır. Başvuruların kontenjanı aşması 

durumunda kesin kayıtta öğrencilerin ÖSYM üniversiteye yerleştirme puanı esas alınır. Kesin 

kayıt yaptırmayan öğrencilerin yerine yedek listedeki öğrenciler kesin kayıt yaptırmaya hak 

kazanırlar. 

 
İsteğe Bağlı İngilizce Hazırlık Programı başvurusu yapan öğrencilerin İngilizce Hazırlık Programı 

ders kayıtları yapılana kadar öğrencilik haklarından yararlanabilmeleri için kayıtlı oldukları lisans 

programlarında “derse yazılma” işlemini yapmaları tavsiye edilir. İngilizce Hazırlık Programı ders 

kayıtları tamamlanan öğrencilerin lisans programları için yaptıkları ders yazılmaları otomatik 

olarak iptal edilecektir.  

İsteğe Bağlı İngilizce Hazırlık Programı’na kayıt yaptıran öğrenciler, istedikleri takdirde 

04.10.2024, Cuma günü mesai saati bitimine kadar, Yabancı Diller Bölüm sekreterliğine 

sunacakları bir dilekçe ile İngilizce Hazırlık Programı’ndan kayıtlarını sildirebilirler. 

Zorunlu İngilizce Hazırlık Programı öğrencilerinin İngilizce Hazırlık Programı’na kayıtları otomatik 

olarak yapılmaktadır.  

 

* İsteğe Bağlı ve Zorunlu İngilizce Hazırlık Programı’na kayıtlı tüm öğrencilerin 25.09.2024 

Çarşamba günü yapılacak olan Oryantasyon (Bilgilendirme) Toplantısı’na ve Seviye Tespit 

Sınavı’na katılmaları zorunludur.  

 

 

 

 

 

 



İSTEĞE BAĞLI VE ZORUNLU İNGİLİZCE HAZIRLIK KAYIT İŞLEMLERİ VE TARİHLERİ  

İSTEĞE BAĞLI VE ZORUNLU 

İNGİLİZCE HAZIRLIK PROGRAMI 

AÇIKLAMA 

1- İsteğe Bağlı Hazırlık Sınıfları Ön kayıt   

    (Başvuru)  

 Öğrencilerin e-devlet üzerinden 
yaptıkları üniversite kaydı sırasında 
“İngilizce Hazırlık Programı’nda 
Okumak İstiyorum” seçeneğini 
işaretlemeleri gerekmektedir.  

 E-devlet üzerinden ön kayıt 
yaptırmayan öğrenciler 18.09.2024, 
saat 17.00’a kadar; 
 

- Yabancı Diller Bölüm sekreterliğine 

dilekçe ile veya 

- ydyo@sakarya.edu.tr adresine e-posta 

ile başvurabilirler. (E-posta içeriğinde, 

Ad-Soyad, Öğrenci No, Fakülte/Bölüm, 

Telefon No bilgileri yer almalıdır.) 

2- İsteğe Bağlı Hazırlık Programı  

Asil ve Yedek Liste İlanı 

Asil liste 20.09.2024, yedek liste 

23.09.2024 tarihinde saat 20.00’da 

https://ydyo.sakarya.edu.tr/ adresinde 

yayımlanacaktır.  

 Zorunlu İngilizce Hazırlık Programı 
kapsamındaki öğrenciler listelerde yer 
almayacaktır. 

3- İsteğe Bağlı Hazırlık Programı  

Kesin Kayıt Tarihleri / Yeri 

 Asil listede ismi olan öğrenciler 
23.09.2024 tarihinde 17.00’a kadar 
kesin kayıt yaptıracaklardır. Bu tarihte 
kesin kayıt yaptırmayan öğrencilerin 
yerine yedek listede yer alan 
öğrencilerin kayıtları yapılacaktır.  

 Yedek liste kesin kayıtları 24.09.2024 
tarihinde 17.00’a kadar yapılacaktır. 

 Kesin kayıtlar, Esentepe Kampüsü 
Yabancı Diller Yüksekokulu’nda 
yapılacaktır. 

4-İsteğe Bağlı İngilizce Hazırlık Programı  

Kesin Kayıt İçin Gerekli Belgeler 

 Öğrenciler, öğrenci kimlik kartı ya da 
öğrenci belgesini kayıt masasına ibraz 
ederek kayıtlarını yaptıracaklardır. 

Zorunlu Hazırlık Sınıfları Öğrencileri 

için; İşletme (İngilizce),  

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği 

(İngilizce), 

Yazılım Mühendisliği (İngilizce)  

Zorunlu İngilizce Hazırlık Programı 

kapsamındaki öğrencilerin kesin kayıt 

için ayrıca gelmelerine gerek yoktur. 

Zorunlu İngilizce Hazırlık eğitimi alacak 

öğrencilerin kayıtları sistemden otomatik 

olarak yapılmaktadır. 

mailto:ydyo@sakarya.edu.tr
https://ogrisl.sakarya.edu.tr/tr/icerik/9546/32338/numara-sorgulama
https://ydyo.sakarya.edu.tr/


İngilizce Hazırlık Sınıfları Oryantasyon 

(Bilgilendirme) Toplantısı  

Kesin kaydı yapılan İsteğe Bağlı ve 

Zorunlu İngilizce Hazırlık Programı 

öğrencileri için Oryantasyon 

(Bilgilendirme) Toplantısı 25.09.2024, 

Çarşamba saat 10:00’da Sakarya 

Üniversitesi Turgut Özal Kültür ve 

Kongre Merkezi 1 no’lu salonda 

yapılacaktır.  

TÜM ÖĞRENCİLERİN KATILMASI 

ZORUNLUDUR!  

Seviye Tespit Sınavı  İsteğe Bağlı ve Zorunlu İngilizce Hazırlık 

Programı öğrencilerinin dil seviyelerinin 

tespiti için Seviye Tespit Sınavı 25.09.2024, 

Çarşamba saat 14.00’da Hukuk Fakültesi   

1-2-3-4 numaralı Amfilerde yapılacaktır.  

TÜM ÖĞRENCİLERİN KATILMASI 

ZORUNLUDUR!  

Ders Programı İlanı  

 

29.09.2024 tarihinde  

https://ydyo.sakarya.edu.tr/adresinde 

yayınlanacaktır.  

 

6. İNGİLİZCE HAZIRLIK PROGRAMI  

Sakarya Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu İngilizce Hazırlık Programı’nda Modüler Sistem 

uygulanmaktadır. Bu sisteme göre, öğrenciler her akademik yılın başında yapılan Seviye Tespit Sınavı 

sonucuna göre uygun modüle yerleştirilir. Bir akademik yıl iki yarıyıldan ve her biri 10 hafta süren 3 modül 

döneminden oluşur. Haftada 20 saat ders yapılmaktadır.  

6.1. İngilizce Hazırlık Programı Modüler Sistem 

İngilizce Hazırlık Programı’nda uygulanacak modüller hiyerarşik olarak verilmektedir. Öğrencilerin 
bir sonraki modüle ilerleyebilmesi için bir önceki modülü başarı ile tamamlaması gerekmektedir. 
  

1. Modül Dönemi 2. Modül Dönemi 3. Modül Dönemi 

A2 B1 B1+ 

B1 B1+ B2* 

 
*B1+ modülünü 2. Modül Döneminde başarı ile tamamlayan öğrenciler istedikleri takdirde B2 
modülüne devam etmek için Yabancı Diller Bölüm Başkanlığı’na dilekçe ile başvurabilirler. 
Yeterli sayıda başvuru olmadığı takdirde modül açılmaz. B2 modülü yalnızca 3. modül 
döneminde açılır. B2 modülünün başarısız olarak tamamlanması öğrencinin İngilizce Hazırlık 
Programı başarı durumunu etkilemez. 

 

 

 

https://ydyo.sakarya.edu.tr/


6.2. Dersler 

 

İngilizce Hazırlık Programı’nda dersler, Yabancı Diller Yüksekokulu dersliklerinde, haftada 20 saat 

olarak, öğrencilerin dört dil becerisini (Okuma, Dinleme, Yazma, Konuşma) kazanabileceği 

şekilde yürütülmektedir. Bu amaç doğrultusunda dersler bu becerilerin bütüncül bir şekilde 

işlenmesine imkân veren bir doğrultuda planlanmıştır. Dersler, dört dil becerisinin yanı sıra 

dilbilgisi ve kelime kullanımı gibi dilin diğer bileşenlerini de öğrenmenize yardımcı olur. Esas 

amaç, tüm bu derslerde öğrenilenlerin davranışa dönüştürülerek gerçek hayatta kullanabilmesine 

yardımcı olmaktır.  

 
İngilizce Hazırlık Programı’nda modüllere göre kullanılan ders materyalleri aşağıdaki gibidir: 
 

A2 Modülü B1 Modülü B1+ Modülü B2 Modülü 

 

Empower 2nd 

Edition 

Elementary 

(Student’s Book & 

Workbook) 

 

Empower 2nd 
Edition Pre-
Intermediate 

(Student’s Book & 
Workbook)  

 
 

Empower 2nd 
Edition Intermediate 
(Student’s Book & 

Workbook) 

 
 

Empower 2nd 
Edition Upper-
Intermediate 

(Student’s Book & 
Workbook) 

 
Ders materyallerinin derste aktif olarak kullanılması amaçlanmaktadır. Öğrenciler ders 

materyallerinden sorumlu olacaklardır. Dersler ilk günden itibaren başlayacağından dolayı ders 

araç ve gereçlerinin en kısa zamanda temin edilmesi önem arz etmektedir. 

 

Öğrencilere, bütün modüllerin materyallerini almak yerine yalnızca öğrenim gördükleri modülün 

kaynaklarını alması tavsiye olunur. 

 

 

 
 
 
 

 



Örnek Ders Programı 
 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

09.00 1 PREP 1 PREP 1 PREP 9 PREP 9 PREP 9 

10.00 2 PREP 1 PREP 1 PREP 9 PREP 9 PREP 9 

11.00 3 PREP 1 PREP 1 PREP 9 PREP 9 PREP 9 

12.00 4 PREP 1 PREP 1 PREP 9 PREP 9 PREP 9 

            

13.00 1 PREP 9 PREP 9 PREP 1 PREP 1 PREP 1 

14.00 2 PREP 9 PREP 9 PREP 1 PREP 1 PREP 1 

15.00 3 PREP 9 PREP 9 PREP 1 PREP 1 PREP 1 

16.00 4 PREP 9 PREP 9 PREP 1 PREP 1 PREP 1 

 Yukarıdaki program şablon programdır. Sınıfların programı ya Prep 1 ya da Prep 9’un programı gibi olacaktır. 

 

6.3. Devam Zorunluluğu ve Mazeret Sınavları 

Bir modüldeki derslere en az %80 devam zorunluluğu vardır (en az 160 ders saati). Başarısızlık 

veya devamsızlık nedeniyle tekrar edilen modüllerde de %80 devam zorunluluğu vardır.  

Bir modülde kullanılmayan devamsızlık saatleri bir sonraki modüle devredilemez. Her öğrenci 

kendi devamsızlık durumunu takip etmekle yükümlüdür.  

 

Çeşitli nedenlerden dolayı geç kayıt olan öğrencilerin devamsızlık hakları, kaydoldukları tarih 

itibariyle hesaplanır. 

 

Sağlık raporları devamsızlık konusunda geçerli değildir; sağlık raporu olan öğrenciler ilgili 

günlerde derslere katılmamış sayılırlar. Sürekli tedavi veya kontrol gerektiren rahatsızlığından 

dolayı ve/veya bunlar dışındaki olağanüstü durumlar (afet, trafik kazası vb.) için raporu olan 

öğrenciler bu raporlarını bir dilekçe ile Yabancı Diller Bölüm sekreterliğine sunmak zorundadırlar. 

Yabancı Diller Bölüm Başkanlığı raporu uygun bulduğu takdirde, öğrenciye raporlu olduğu süre 

kadar devamsızlık hakkı verir. 

 

“Sakarya Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği Uygulama 

Esasları”nın 21. maddesinde belirtilen ve belgelenen mazeretler nedeniyle sınavlara katılamayan 

ve mazeret sınavına girmek isteyen öğrenciler, kısa sınavlar ve ara sınavlar için sınavı takiben 5 

iş günü içerisinde, modül başarı sınavı için ise sınavı takiben 3 iş günü içerisinde Yabancı Diller 

Bölüm sekreterliğine dilekçe ile şahsen ya da eposta yoluyla mazeret sınav başvurusunda 

bulunabilirler. 

 

Rektörlük veya diğer resmî kurumlar tarafından izin verilen ve/veya onaylanan sosyal veya sportif 

etkinliklere katılan öğrenciler, katılamadıkları dersler için devamsız sayılmazlar. Ayrıca o günlere 

denk gelen ölçme ve değerlendirme faaliyetleri için mazeret hakları bulunur. 

 

Öğrencilerin gir(e)medikleri mazeret sınavları için tekrar bir mazeret sınavı düzenlenmez. 



 

6.4. Ölçme Değerlendirme ve Başarı 

Bir modül dönemi ölçme değerlendirme faaliyetleri kapsamında 1 ara sınav, 3 kısa sınav ve Modül 

Başarı Sınavı (MBS) yapılır. Bu faaliyetler “Dil Bilgisi”, “Sözcük Bilgisi”, “Okuduğunu Anlama”, 

“Dinlediğini Anlama”, “Yazma” ve “Konuşma” alanlarının hepsini ya da birkaçını ölçmeye yönelik 

çeşitli tipteki sorulardan oluşmaktadır. Ölçme ve değerlendirme faaliyetlerinin tarihleri en az bir 

hafta önce SABİS (Sakarya Üniversitesi Bilgi Sistemi) üzerinden ilan edilir. Duyuruları yakından 

takip etmeniz önemlidir.  

 

Sınavlar ve Katkı Düzeyleri 

Modül içi sınavlar Modül içi not 
ortalaması  

(en az 50 
puan) 

Modül Başarı 
Sınavı (MBS)  

(en az 65 puan) 

Modül Sonu Başarı 

Puanı 65 ve üzeri 

olan öğrenciler ilgili 

modülden başarılı 

kabul edilirler. 

 

1. Kısa 
Sınav 

2. Kısa 
Sınav 

3. Kısa 
Sınav 

Ara 
Sınav 

40% 20% 20% 20% 60% 40% 

 
Modül Başarı Sınavı’na (MBS) katılmak için öğrencilerin devam şartını sağlamış olması [her bir 

modül için en az %80 (160 ders saati)] ve modül içi ölçme değerlendirme faaliyetlerinin katkı 

düzeylerine göre 100 (yüz) puan üzerinden en az 50 (elli) puan alması gerekmektedir.  

 

Bir modülde başarılı olabilmek için öğrencilerin Modül Başarı Sınavı’ndan 100 (yüz) puan 

üzerinden en az 65 (altmış beş) puan alması ve modül sonu başarı puanının 100 (yüz) puan 

üzerinden en az 65 (altmış beş) puan olması gerekmektedir. Modül sonu başarı puanı, modül içi 

not ortalamasının %60’ı ile MBS puanının %40’ı alınarak hesaplanır. 

 

ÖRNEK HESAPLAMA 

Modül içi Notları Modül içi not 
ortalaması  

(En az 50 
puan) 

MBS  

(En az 65 
puan) 

Modül Sonu Başarı 

Puanı 65 ve üzeri 

olan öğrenciler ilgili 

modülden başarılı 

kabul edilirler. 

 

1. Kısa 
Sınav 

2. Kısa 
Sınav 

3. Kısa 
Sınav 

Ara 
Sınav 

60 
80 75 65 

68 
(24+16+15+1

3) 
70 

40% =24 20% = 16 20% = 15 20% = 13 60% = 40,8 40% = 28 68,8 

 

 
 
 
 
 



İngilizce Hazırlık Programı’nda başarılı olmak için B1+ modülünün başarı ile tamamlanması 

gerekmektedir ve programı başarı ile tamamlayan öğrencilere talepleri halinde hazırlık programını 

başarı ile tamamladıklarına dair belge verilir. İngilizce Hazırlık Programı’nı başarı ile 

tamamlayamayan öğrencilere de istedikleri takdirde başarı ile tamamladıkları modülün seviyesini 

gösteren bir belge verilir.  

 
 

 

 

İsteğe Bağlı İngilizce Hazırlık programında; 

a) B1+ modülünü başarı ile bitiren öğrenciler hem bölümlerinde verilen zorunlu yabancı dil 

dersinden muaf olurlar hem de bölümlerinde verilen Mesleki İngilizce derslerini almaya 

hak kazanırlar. 

b) B1 modülünü başarı ile bitiren öğrenciler İYS-KIŞ veya İYS-BAHAR’a katılma hakkı elde 

ederler. Bu sınavlardan birinde 100 (yüz) puan üzerinden en az 65 (altmış beş) puan 

alan öğrenciler İngilizce Hazırlık Programı’nı başarı ile tamamlamış kabul edilir. Bu 

öğrenciler hem bölümlerinde verilen zorunlu yabancı dil dersinden muaf olurlar hem de 

bölümlerinde verilen Mesleki İngilizce derslerini almaya hak kazanırlar. 

c) En az A2 modülünü başarı ile bitirenler bölümlerinde verilen zorunlu yabancı dil 

dersinden muaf olurlar. Ancak bu dersi almak isterlerse taleplerini kendi bölüm 

sekreterliklerine bir dilekçe yoluyla iletmeleri gerekmektedir. 

Zorunlu İngilizce Hazırlık programında; 

a) B1+ modülünü başarı ile bitiren öğrenciler kayıtlı oldukları bölümlerinde eğitimlerine 

devam ederler ve bölümlerinde verilen zorunlu yabancı dil dersinden muaf olurlar. 

b) B1 modülünü başarı ile bitiren öğrenciler İYS-KIŞ veya İYS-BAHAR’a katılma hakkı elde 

ederler. Bu sınavlardan birinde 100 (yüz) puan üzerinden en az 65 (altmış beş) puan 

alan öğrenciler İngilizce Hazırlık Programı’nı başarı ile tamamlamış kabul edilir. Bu 

öğrenciler bölümlerine devam ederler ve bölümlerinde verilen zorunlu yabancı dil 

dersinden muaf olurlar. 

 

 

 

 

 

 

 



7. Öğrencilerin Dikkat Etmesi Gereken Hususlar 

 

- Öğrenciler ders başlama ve bitiş saatlerine azami özen göstermelidirler.  

- Öğrenciler herhangi bir sorun ile karşılaştığında öncelikle dersin öğretim elemanı ile 

iletişime geçmelidirler.  

- Öğrencilerin başka bir öğrencinin yerine veya gelmediği bir gün için kendi adına ders ya 

da sınav imzası atması evrakta sahtecilik olarak kabul edilir ve disiplin soruşturmasına 

tabidir. 

- Öğrenciler yüksekokula ait demirbaş eşyaları dikkatli bir şekilde kullanmalıdır. Öğrenci 

kaynaklı oluşan zarar öğrenciden tazmin edilir. 

- Öğrenciler izinsiz olarak afiş vb. hiçbir şeyi yüksekokul binası içerisine asamazlar ve 

dağıtamazlar.  

- Öğrenciler öğrenme ve öğretme ortamındaki huzuru ve düzeni sağlamak adına kurallara 

uygun davranmalıdır. İngilizce Hazırlık Programı öğrencilerinin disiplin iş ve işlemleri 2547 

Sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun Öğrenci Disiplin İşleri Başlıklı 54. maddesi hükümlerine 

göre yürütülür. 

- Öğrenciler, sınıflarda / SABİS üzerinden yapılacak duyuruları, Yüksekokulumuz web 

sitesindeki duyuruları takip etmekle yükümlüdür. 

 

SIKÇA SORULAN SORULAR (S.S.S.) 

 

1. İngilizce Hazırlık Programına kayıtlıyım ama kaydımı sildirmek istiyorum. Ne yapmam 

lazım? 

04.10.2024, Cuma günü mesai bitimine kadar Kayıt Sildirme Dilekçesini doldurarak Yabancı 

Diller Bölüm sekreterliğine başvurmanız gereklidir. 

2. Sınav sonucuma itiraz etmek istiyorum. Ne yapmam lazım? 

Sınav sonuçlarının ilanından itibaren 5 (beş) iş günü içinde Yabancı Diller Bölüm sekreterliğine 

Sınav Notu İtiraz Formunu doldurarak başvurup sınavlarının değerlendirilmesinde hata yapılıp 

yapılmadığına dair inceleme talep edebilirsiniz. Başvuru üzerine, yapılacak inceleme sonucunda 

hata tespit edilirse, ilgili ders sorumlusunun da görüşü alınarak, gerekli düzeltme yapılır. Bu 

sürenin bitiminden sonra hiçbir not değişikliği talebi işleme alınmaz. 

 

 

 

https://ydyo.sakarya.edu.tr/tr/icerik/22841/119990/dilekce-ve-formlar
https://ydyo.sakarya.edu.tr/tr/icerik/22841/119990/dilekce-ve-formlar


3. Devam zorunluluğu neden önemlidir? Devamsızlık durumumu nasıl öğrenebilirim?  

Hazırlık eğitimi yoğun bir dil öğrenim programıdır. Ders içerikleri birbirini takip eder nitelikte olup, 

ders kaybı öğrenme sürecini olumsuz etkileyeceği için derse devam önemlidir. 

Devam takibini yapmak öğrencinin asli sorumluluğudur. Bununla birlikte, Yabancı Diller Bölüm 

Başkanlığı belirli aralıklarla devam durumları konusunda bilgilendirme yapacaktır. 

4. Devamsızlıktan kalan öğrencinin süreci nasıl işliyor? 

Bir öğrencinin devamsızlık sınırını aşıp aşmadığı modül dönemi sonunda ilan edilir. Bu öğrenciler 

Modül Başarı Sınavı’na katılamazlar, o modülde başarısız sayılırlar ve bir sonraki modül 

döneminde aynı modülü tekrar ederler. 

5. İngilizce Hazırlık Programı’nda hangi ders kitapları işlenir? 

İngilizce Hazırlık programında Cambridge Yayınevi’nin ‘EMPOWER 2nd Edition’ serisi kullanılır. 

Okutulacak ders materyalleri sene başındaki Oryantasyon Toplantısı’nda ve Öğrenci El Kitabı’nda 

duyurulur. Gireceğiniz seviye tespit sınavının sonucuna göre yerleştirildiğiniz modüle uygun ders 

materyallerini temin edebilirsiniz. 

5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Yasası kapsamında” korsan ve fotokopi kitaplar kullanılması 

kesinlikle yasaktır. Doğabilecek problemlerle alakalı Sakarya Üniversitesi Yabancı Diller 

Yüksekokulu hiçbir yasal sorumluluk kabul etmemektedir. 

6. Öğrenci belgesi talep ediyorum. Nasıl alabilirim? 

Öğrenci belgesini Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’ndan ya da e-devlet üzerinden temin 

edebilirsiniz. 

7. Erasmus başvurum için dil belgesi almak istiyorum. Ne yapmalıyım? 

İngilizce Hazırlık Programı’nı tamamlayan öğrenciler Yabancı Diller Bölüm sekreterliğine bizzat 

veya e-posta yolu ile başvurarak bu belgeyi temin edebilirler.  

8. İngilizce Hazırlık öğrencisiyim. İngilizce Yeterlilik Sınavlarına (İYS-KIŞ & İYS-BAHAR) 

nasıl başvurabilirim? 

Bu sınavlara girmeye hak kazananlar, ilan edilecek başvuru tarihlerinde İYS KIŞ-BAHAR 

Başvuru Dilekçesini doldurarak Yabancı Diller Bölüm sekreterliğine başvurabilir. 

9. Bir sınava geçerli bir sebep nedeniyle katılamadığımda ne yapmalıyım? 

Mazeret sınavı taleplerinizi ilgili mazeretinizi kanıtlayan belgelerle birlikte Mazeret Sınavı 

Başvuru Formunu doldurarak Modül içi sınavlar için sınavı takiben 5 (beş) iş günü, Modül Başarı 

https://ydyo.sakarya.edu.tr/tr/icerik/22841/119990/dilekce-ve-formlar
https://ydyo.sakarya.edu.tr/tr/icerik/22841/119990/dilekce-ve-formlar
https://ydyo.sakarya.edu.tr/tr/icerik/22841/119990/dilekce-ve-formlar
https://ydyo.sakarya.edu.tr/tr/icerik/22841/119990/dilekce-ve-formlar


Sınavı için ise sınavı takiben 3 (üç) iş günü içerisinde Yabancı Diller Bölüm sekreterliğine 

iletebilirsiniz. 

10. Sınav sonuçları kaç gün içinde ve nerede duyurulur?  

Sınav sonuçları sınavı takiben azami 10 gün içerisinde, çevrimiçi olarak duyurulur. 

11. Öğrenci isteğiyle sınıf/modül değiştirilebilir mi? 

Seviye tespit sınavı sonucuna göre ilgili modüle yerleştirilen hazırlık sınıfı öğrencileri, sadece 

gerekli görülmesi halinde dersi veren öğretim elemanlarının önerisi ile Yabancı Diller Bölüm 

Başkanlığı tarafından farklı bir sınıfa/modüle yerleştirilebilirler. Hiçbir değişiklik sadece öğrenci 

talebi ile yapılmaz. 

Öğrenciler yerleştirildikleri sınıf dışında başka bir sınıfta derse giremezler.  

12. Modüler sistemin avantajları nelerdir? 

Genel olarak, İngilizce öğretiminde modüler sistem, dil öğretiminin etkinliğini önemli ölçüde 

artırabilecek esnek, odaklanmış ve ilgi çekici bir yaklaşım sunar. 

Süreç odaklı bir sistem olduğundan dolayı, öğrencilerin dil öğrenim süreci boyunca gelişimlerinin 

ve eksiklerinin takibini sağlar ve bu süreçte gerekli adımların etkili ve hızlı bir şekilde atılmasına 

olanak sağlar.   

Öğrenciler kendilerine kısa, orta ve uzun vadeli hedefler belirleyerek dil eğitimi boyunca 

farkındalıklarını artırır. Bu yaklaşım, öğrencileri öğrenmelerini sahiplenmeye teşvik ederek daha 

fazla bağımsızlık ve motivasyon sağlar. 

Süreç odaklı yapısının getirdiği avantaj sayesinde, öğrencilerin ve eğitimcilerin performansını ve 

odağını tüm sürece yayar ve motivasyonlarını yüksek tutar.  

Modüller arası geçiş ve çeşitlilik sağlayarak eğitim ortamına dinamizm kazandırır.  

İngilizce seviyelerine göre öğrencilerin sınıflara homojen bir şekilde dağılımını sağlar. 

Her modül bir kilometre taşını temsil eder ve öğrencilere program ilerledikçe bir başarı duygusu 
verir. 

 

 

 

 

 

 



 

 


